
WELCO spol. s r.o.   U Cukrovaru 2829  Uherský Brod  688 01  Tel.: +420 572 637 924   www.welco.cz

  Rozměry a balení

Sklad.číslo Objem ks / bal

21101400 400 ml 1

21101412 12 x 400ml 12

Použití
Zábradlí, potrubí, ploty, stožáry, komíny, zemní 
stroje, výfuky, rafinerie, mosty, nádrže, ocelové 
rámy a konstrukce.

Oblast použití
Opravy pohliníkovaných výfuků. Pohliníkování 
za studena. Ochrana svarových spojů proti 
korozi. Doplněk žárového hliníkování.

Vlastnosti
1. Ochrana před korozí. Hliník vytváří na povrchu vrstvu 
oxidu, která efektivně chrání před korozí.
2. Ochrana před vlhkostí. Vysoký podíl hliníku tvoří 
ochrannou krycí vrstvu odolávající otěru a vlhku.
3. Jednoduché použití. Jednokomponentní systém s 
neomezenou trvanlivostí, dodávaný jako sprej.
4. Jedinečný podklad. Po zaschnutí vytváří houževnatý, 
elastický, kovový povlak, snadno přelakovatelný, 
neodloupávající se při deformacích.
5. Úsporné použití. Jedna nádobka spreje o objemu 400 ml 

2netto vystačí na plochu cca 4 m  při tloušťce ochranné 
vrstvy 10 mikronů.
6. Dobrá teplotní odolnost do +500°C.

Návod k použití
Povrch součásti očistěte a odmastěte. Obsah 
nádoby protřepejte cca 2 min. Nástřik provádějte 
ze vzdálenosti cca 25 cm. Nádobu držte kolmo. 
Po ukončení obraťte nádobu dnem vzhůru a 
krátkým prostříknutím vyčistěte ventil.

 
 
 

 

                 

Klíčové vlastnosti  
•

• 

• 

 

WELCO 1014 vytváří kovový povlak 
s vysokým obsahem hliníku. 
WELCO 1014 odolává mnoha alkáliím a 
solím.
WELCO 1014 má vysoký stupeň čistoty.
WELCO 1014 má vynikající přilnavost.
WELCO 1014 zasychá velmi rychle.
WELCO 1014 netvoří kapky.
WELCO 1014 umožňuje přelakování.
WELCO 1014 Teplotní odolnost: +500°C.

• 

• 
• 
• 
• 

 

1014
Hliníkový sprej vysoké kvality.

SVAŘOVACÍ MATERIÁLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ÚDRŽBU, OPRAVY A RENOVACE                EN ISO 9001

  Technické údaje

  Teplotní odolnost
o  do +500 C

  Prachovitě suché   po 8 minutách

  Suchý na dotek   po 20-25 minutách

  Nános 2. vrstvy   po 15 - 30 minutách

  Přelakování   po 24 - 48 hodinách

Bezpečnostní informace
Signální slovo: NEBEZPEČÍ  Obsahuje: Hydrocarbons, C6, isoalkanes, <5% n-hexane, benzínová 
frakce (ropná), hydrogenovaná těžká.
Extrémně hořlavý aerosol. Nádoba je pod tlakem: při zahřívání se může roztrhnout. Dráždí kůži. Může 
způsobit ospalost nebo závratě. Škodlivý pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky. Je-li nutná 
lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku. Uchovávejte mimo dosah dětí. Chraňte před 
teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji zapálení. Zákaz kouření. 
Nestříkejte do otevřeného ohně nebo jiných zdrojů zapálení. Nepropichujte nebo nespalujte ani po 
použití. Zamezte vdechování mlhy/par/aerosolů. Používejte pouze venku nebo v dobře větraných 
prostorách. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, 
jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. NEVYVOLÁVEJTE 
zvracení.  Chraňte před slunečním zářením. Nevystavujte teplotě přesahující 50 °C. Odstraňte obal 
podle státních předpisů.

 


	Stránka 1

